
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 228 Jueves 20 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 56915

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
44

75
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

44759 Anuncio de licitación de: Centro Asociado de la UNED en Cartagena.
Objeto:  El  objeto  de  este  contrato  es  el  servicio  de  cafetería  del
Consorcio del Centro Asociado a la UNED en Cartagena. Expediente:
S1/2018.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Centro Asociado de la UNED en Cartagena.
1.2) Número de identificación fiscal: V30614143.
1.3) Dirección: Ingeniero de la Cierva, 28.
1.4) Localidad: Cartagena.
1.5) Provincia: Murcia.
1.6) Código postal: 30203.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES620.
1.9) Teléfono: +34 968120511.
1.10) Fax: +34 968520611.
1.11) Correo electrónico: zoraida@cartagena.uned.es
1.12) Dirección principal: http://www.unedcartagena.net
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FH9FAYuvevnSoTX3z%2F7wA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES620.

3. Descripción de la licitación: El objeto de este contrato es el servicio de cafetería
del Consorcio del Centro Asociado a la UNED en Cartagena (CPV: 55000000 y
55330000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 2 de octubre de 2018 (las ofertas se presentarán en los quince días
naturales siguientes a la publicación de la licitación en el perfil del contratante
del Consorcio Universitario del Centro Asociado de la UNED en Cartagena).

Cartagena, 17 de septiembre de 2018.- Directora
ID: A180055592-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-09-19T17:35:31+0200




